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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 1.6.2023 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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ЈА 1. Класицизам (1750-1830) 1402-68/7 од 
16.5.2023 год.

Проф. д-р Борис 
Трајанов

Благица 
Јорданова

2. Музиката на Тони Вилијамс 1402-68/6 од 
16.5.2023 год.

Проф. м-р Антонијо 
Китановски

Андреј 
Николов

3. Етнокореолошки аспекти и 
учество на ансамблот „Танец“ во 
документарниот филм „Ритам и 
звук – 1955“

1402-68/4 од 
16.5.2023 год.

Проф. д-р Владимир 
Јаневски

Марјан 
Андоновски


